

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

který uzavřeli

na straně jedné: **Město Litomyšl**
IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944
se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl
zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou
bankovní účet číslo: 19-926591/0100
- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**
IČO: 27967638, DIČ: CZ27967638
sídlo Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
zápis v rejstříku u KS v Plzni, C 19148
zastoupen Jaroslavem Karáskem, jednatelem
bankovní účet číslo: 35-8200090297/0100
- dále jen zhotovitel -

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 20.10.2023 Smlouvu o dílo ohledně díla „**Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora**“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 23.10.2023.

B.

Při provádění díla bylo zjištěno a rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla ve znění Smlouvy o dílo, dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 je nutné provést vícepráce za cenu 838.556,26 Kč bez DPH a dále objednatel rozhodl o neprovedení méněprací v ceně -192.017,38 Kč bez DPH. Vícepráce a méněpráce zasmělněné tímto dodatkem č. 4 jsou blíže specifikované ve změnových listech č. 3 až 7. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla dle Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 rozšířením o vícepráce a zúžením o méněpráce specifikované ve změnových listech č. 3 až 7.

Podrobná specifikace všech víceprací a méněprací je obsažena v příloze č. 1 dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č.3 a dodatku č.4

Z důvodu změny rozsahu díla a z důvodu vad v projektové dokumentaci, které bylo nutné projekčně opravit bylo současně dohodnuto prodloužení termínu pro provedení díla.

C.

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že:

a) stávající bod III. Termín plnění ve znění Smlouvy o dílo se upravuje takto:

„Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:

Zahájení doby plnění: 60 dnů od vyzvání objednatelem, zhotovitel zahájí práce na díle. Předpokládaný termín zahájení je duben 2025. Nejpozději však v roce 2027. Poté má zhotovitel možnost od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí.

Ukončení doby plnění: 7 měsíců od zahájení stavby zhotovitelem pro části stavby – fotbalové hřiště, atletická dráha a multifunkční hřiště.

do 31.05.2025 pro části stavby – šatny se zdvižnou plošinou

V případě, že z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele, nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu.

Zhotovitel je oprávněn přerušit realizaci díla v části fotbalové hřiště, atletická dráha a multifunkční hřiště či jejich částí po dobu panujících klimatických podmínek neumožňujících dodržet technologii realizace umělých sportovních povrchů a realizaci přírodního trávníku fotbalového hřiště. Zhotovitel obnoví realizaci přerušených prací na díle, budou-li panovat vhodné klimatické podmínky alespoň dva dny po sobě jdoucí. Nevhodnými klimatickými podmínkami pro realizaci umělých sportovních povrchů se myslí i relativní vlhkost vzduchu vyšší než 80%, mokré podloží, průměrná denní teplota méně než 10°C; nevhodnými klimatickými podmínkami pro realizaci přírodního trávníku fotbalového hřiště se myslí i absolutní teplota půdy nižší než 5 stupňů Celsia, minimální teplota vzduchu nižší než 5-8 stupňů Celsia a doporučená minimální teplota půdy 8-10 stupňů Celsia. Strany se dohodly, že termín dokončení ukončení doby plnění části stavby fotbalové hřiště, atletická dráha a multifunkční hřiště se prodlužuje o dobu, po kterou zhotovitel přerušil realizaci z důvodu panujících nevhodných klimatických podmínek dle tohoto odstavce tohoto dodatku č. 4.

b) stávající bod IV. Cena díla ve znění Smlouvy o dílo, dodatku č. 1, dodatku č.2 a dodatku 3 se upravuje takto:

Cena za provedení prací v rozsahu dle čl. II je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná bez jakýchkoliv podmínek, stanovena k datu předání díla ve výši:

Cena celkem bez DPH 26.268.382,75 Kč“

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů:

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 26.03.2025 usnesením č. 228.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.
starosta města Litomyšle

.....
Jaroslav Karásek - jednatel
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.10.2024 - Úvodní list ZL

Rekapitulace finančních ZL

Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora						
Ident.č.projektu:	162D52100H011					
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 20.10.2024					
Objednatel:						
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638					
Dodatek č.4				Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (MNP) (Kč bez DPH)	Vícepráce (VCP) (Kč bez DPH)
Změnový list ZL č. 0	Dodatek č.1	ZL 0.1	MNP - SO přeložení kabelu NN - část Venkovní osvětlení	§ 222, podst. 4	-465 746,00	
Změnový list ZL č. 1	Dodatek č.2	ZL 1.1	MNP - SO 01 Atletický ovál a technické sektory	§ 222, podst. 4	-219 762,24	
		ZL 1.2	VCP - SO 01 Atletický ovál a technické sektory	§ 222, podst. 4		754 790,00
Změnový list ZL č. 2	Dodatek č.3	ZL 2.1	VCP - víceúčelové hřiště	§ 222, podst. 4		219 284,70
Změnový list ZL č. 3	Dodatek č.4	ZL 3.1	MNP - Šatny - Chodba 1.02	§ 222, podst. 4	-184 242,48	
		ZL 3.2	VCP -Šatny - Chodba 1.02	§ 222, podst. 4		329 230,74
Změnový list ZL č. 4		ZL 4.1	VCP -Šatny - Místnosti 05+06+14+15+16 SDK	§ 222, podst. 4		115 915,58
Změnový list ZL č. 5		ZL 5.1	MNP - Šatny - TOPENÍ	§ 222, podst. 4	-2 000,00	
		ZL 5.2	VCP -Šatny - TOPENÍ	§ 222, podst. 4		245 025,20
Změnový list ZL č. 6		ZL6.1	MNP - Šatny - Místnosti 05+06+14+15+16 PODLAHY	§ 222, podst. 4	-5 774,90	
		ZL 6.2	VCP -Šatny - Místnosti 05+06+14+15+16 PODLAHY	§ 222, podst. 4		60 930,75
Změnový list ZL č. 7		ZL 7.1	VCP -Šatny - VZT + poklopy kanalizace;	§ 222, podst. 4		87 454,00
Celkové jednotlivé hodnoty změn bez DPH (MNP_VCP)					-877 525,61 Kč	1 812 630,97 Kč
Celková hodnota změn bez DPH (MNP+VCP)					935 105,35 Kč	
Celková absolutní hodnota změn bez DPH (MNP+VCP)					2 690 156,58 Kč	
Celková hodnota změn bez DPH (MNP+VCP) dle § 222 odst.4 b) ZZVZ v % (ZL 0.1, 1.1, 1.2, 2.1, 3.1, 3.2, 4.1, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 7.1)					10,62%	

Původní hodnota závazku bez DPH (SoD)	25 333 277,40 Kč
Nová hodnota závazku bez DPH (SoD+Dodatek č.1)	24 867 531,40 Kč
Nová hodnota závazku bez DPH (SoD+Dodatek č.1+ Dodatek č.2)	25 402 559,16 Kč
Nová hodnota závazku bez DPH (SoD+Dodatek č.1+ Dodatek č.2+ Dodatek č.3)	25 621 843,86 Kč
Nová hodnota závazku bez DPH (SoD+Dodatek č.1+ Dodatek č.2+ Dodatek č.3+ Dodatek č.4)	26 268 382,75 Kč

Zhotovitel:	
	Datum
Technický dozor investora:	
	Datum
Objednatel:	
	Datum

ZMĚNOVÝ LIST č. 0

Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora		
Ident.č.projektu:	162D52100H011	číslo ZL:
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 20.10.2024	ZL č. 0
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944	
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638	
Název ZL:	ZL č. 0	
Předmět změny:		
Duplicita položek SO venkovní osvětlení		
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):		
ZL 0.1	MNP - SO přeložení kabelu NN - část Venkovní osvětlení	Při kontrole podané žádosti o dotaci Národní sportovní agenturou, byla zjištěna duplicita položkového rozpočtu veřejného osvětlení .
Zdůvodnění nepředvídanosti změny:		
ZL 0.1 - Zadavatel pracoval při zadání VZ s projektovou dokumentací, kterou přebíral od projektanta jako bezvadnou a proto nemohl předvídat, že tato část je v soupisu prací a výkazu výměr uvedena duplicitně.		
Provedením MNP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky.		

Vliv na cenu díla:	ANO				
		List ZL č. 0	Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)
		ZL 0.1	§ 222, podst. 4	-465 746,00	
		Změna celkem (Kč bez DPH)		-465 746,00	
Vliv na termín dokončení:	NE				
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE				
Zhotovitel: Datum					
Technický dozor investora: Datum					
Objednatel: Datum					

Název stavby Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora
část stavby Litomyšl - Černá Hora - víceúčelové hřiště
SO Přeložení kabelu NN
část stavby Venkovní osvětlení

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
.: Venkovní osvětlení						465 746
001: Zemní práce						29 983
1.	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně 1*15	m2	15,0 15,0	121,38	1 821
2.	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 1*15	m2	15,0 15,0	49,66	745
3.	113107443	Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2 0,5*5	m2	2,5 2,5	184,09	460
4.	162651111	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 0,8*0,8*1,775*4+0,5*0,6*5+0,35*0,5*15+0,35*0,2*140	m3	18,469 18,469	142,62	2 634
5.	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 0,8*0,8*1,775*4+0,5*0,6*5+0,35*0,5*15+0,35*0,2*140	m3	18,469 18,469	139,59	2 578
6.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 (0,8*0,8*1,775*4+0,5*0,6*5+0,35*0,5*15+0,35*0,2*140)*1,7	t	31,397 31,397	657,48	20 643
7.	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 0,8*0,8*1,775*4+0,5*0,6*5+0,35*0,5*15+0,35*0,2*140	m3	18,469 18,469	18,71	346
8.	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 1*40	m2	40,0 40,0	18,92	757
005: Komunikace						12 305
9.	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm 1*15	m2	15,0 15,0	141,61	2 124
10.	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	2,5	235,68	589
11.	566901162	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	2,5	1 355,41	3 389
12.	581111111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 100 mm	m2	2,5	490,58	1 226
13.	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 1*15	m2	15,0 15,0	331,77	4 977
009: Ostatní konstrukce a práce						513
14.	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného 1*5+1*10	m2	15,0 15,0	34,19	513
046: Zemní práce pro montážní práce						60 163
15.	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,4	98,22	138
16.	460030173	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm 5*0,5	m2	2,5 2,5	288,28	721

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
17.	460030193	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 15 cm 2*5	m	10,0 10,0	134,53	1 345
18.	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	4,0	993,29	3 973
19.	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 0,8*0,8*1,775*4	m3	4,544 4,544	259,96	1 181
20.	460202133	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	15,0	42,69	640
21.	460202163	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	140,0	68,28	9 559
22.	460202303	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	5,0	146,67	733
23.	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	160,0	106,21	16 993
24.	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	160,0	12,95	2 072
25.	460561821	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě 0,35*0,8*140+0,35*0,5*15+0,5*1,2*5	m3	44,825 44,825	102,16	4 579
26.	58337302	štěrkopísek frakce 0/8 (0,35*0,2*140+0,35*0,2*15+0,5*0,2*5)*1,7	t	19,295 19,295	361,11	6 968
27.	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63 (0,35*0,3*15+0,5*0,6*5)*1,7	t	5,228 5,228	378,30	1 978
28.	58932312	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16 0,8*0,8*1,5*4	m3	3,84 3,84	2 417,49	9 283

740: Silnoproud

362 783

29.	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	97,0	14,46	1 403
30.	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2	m	141,0	63,02	8 885
31.	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	m	62,0	90,83	5 632
32.	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	8,0	6,96	56
33.	34571065	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2336	m	20,0	28,02	560
34.	34571112	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 315mm do základu pro stožár	m	8,0	354,03	2 832
35.	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	152,0	29,94	4 551
36.	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	5,0	14,06	70
37.	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	5,0	33,78	169
38.	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	10,0	23,06	231
39.	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	114,0	48,96	5 581
40.	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	1,0	249,84	250
41.	741110003x	Montáž trubka plastová tuhá D 315 mm uložená pevně	m	8,0	116,32	931
42.	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	20,0	26,30	526
43.	741110312	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	152,0	47,84	7 272
44.	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	203,0	22,76	4 620
45.	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	97,0	39,35	3 817
46.	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	48,0	20,74	995
47.	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	50,0	23,26	1 163
48.	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,0	27,72	277
49.	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	120,0	51,18	6 142
50.	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	20,0	128,46	2 569
51.	X01	Svítilno LED, 966 446 48 AFP L144 L50 - 740 A5 HFX CL1 GY, 211 W, 32867 lm 4 OS1, OS3, OS 5, OS 7	kus	4,0 4,0 -	22 989,37	91 957

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
52.	X0101	Svítilidlo LED, 966 446 49 AFP L144 L50 - 740 A6 HFX CL1 GY, 211 W, 33040 lm 4 OS2, OS 4, OS 6, OS 8	kus	4,0 4,0 -	22 989,37	91 957
53.	X011	Příspěvek na recyklaci svítidel	kus	8,0	8,50	68
54.	X0201	Osv. stožár bezpaticový třístupňový, žárový zinek, v = 10m nad zemí, UZN 10 -159/ 108/ 76 mm	kus	4,0	11 197,31	44 789
55.	X021	Výložník konzolový OK 2 - 500 / 89 mm, žárový zinek	kus	4,0	1 594,12	6 376
56.	X022	Konzole DPZ 01 / 1 , žárový zinek	kus	8,0	392,46	3 140
57.	X03	Ochranné manžety , plastové OM 159	kus	4,0	870,90	3 484
58.	X04	Stožárová svorkovnice SR 482-27 Z/Cu	kus	4,0	611,96	2 448
59.	X06	Světelný bod kompletní - montáž	kus	4,0	3 540,25	14 161
60.	X10	Rozvodnice RO, v pilíři , viz. specifikace	kus	1,0	25 083,18	25 083
61.	X11	Montáž rozvodnice RO, vč. pilíře	kus	1,0	2 832,20	2 832
62.	X13	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	8,0	404,60	3 237
63.	X14	Zabezpečení pracoviště	hod	4,0	404,60	1 618
64.	X15	Napojení na stávající zařízení, úprava a doplnění rozvodnice RE	hod	8,0	404,60	3 237
65.	X16	Práce autoplošiny, vč. dopravy	hod	8,0	505,75	4 046
66.	X17	Revizní technik - provedení revizních zkoušek	hod	8,0	505,75	4 046
67.	X18	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,0	354,03	708
68.	X33	Komplexní vyzkoušení	hod	3,0	354,03	1 062

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora		
Ident.č.projektu: 162D52100H011		číslo ZL:
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 20.10.2024	ZL č. 1
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944	
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638	
Název ZL:	ZL č. 1	
Předmět změny:		
zlepšení odvodnění atletické dráhy		
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):		
ZL 1.1	MNP - SO 01 Atletický ovál a technické sektory	Při realizaci bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci je nesoulad mezi navrhovaným řešením a soupisem prací.
ZL 1.2	VCP - SO 01 Atletický ovál a technické sektory	Při realizaci bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci je nesoulad mezi reálným stavem, navrhovaným řešením a soupisem prací. Z důvodu nerovného podkladu stávající atletické dráhy, provedené z vodonepropustného PUR povrchu, nedoporučujeme provedení pouze navrhovaného retoppingu. Provedení retoppingu jen doplní vydrolený granulát a zkopíruje stávající nerovnosti dráhy, retopping není vyrovnávací vrstvou. Voda nyní neodtéká do liniových žlabů a drží se v prostoru dráhy, zejména v první a druhé dráze, až do vyschnutí. Řešením je vybourat stávající PUR povrch z prostoru 2 vnitřních drah a doplnit povrchem novým v dostatečném spádu k nově osazeným žlabům.
Zdůvodnění nepředvídanosti změny:		

ZL 1.1 - Zadavatel pracoval při zadání VZ s projektovou dokumentací, kterou přebíral od projektanta jako bezvadnou a proto nemohl předvídat, nesoulad položek rozpočtu s projektovou dokumentací.
ZL 1.2 - Zadavatel pracoval při zadání VZ s projektovou dokumentací, kterou přebíral od projektanta jako bezvadnou a proto nemohl předvídat, horší stávající stav atletické dráhy, než je předpoklad v projektové dokumentaci.

Provedením VCP a MNP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky.

Vliv na cenu díla:	ANO				
		List ZL č. 1	Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)
		ZL 1.1	§ 222, podst. 4	-219 762,24	
		ZL 1.2	§ 222, podst. 4		754 790,00
		Změna celkem (Kč bez DPH)			535 027,76

Vliv na termín dokončení:	NE	
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	ANO	řešeno v PD skutečného stavu

Zhotovitel:

Datum

Technický dozor investora:

Datum

Objednatel:

Datum

Položkový rozpočet

Název stavby Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora

část stavby RETOPING ATLETICKÉ TARTANOVÉ DRÁHY A
SEKTORŮ - LITOMYŠL

SO Atletický ovál a technické sektory

část stavby

P.č.	kód	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	Celkem	Poznámka
		méněpráce				-219 762,24	
SO01-9	938906142	Pročištění stávajícího odvodňovacího žlabu	m	-398,120	50,00	-19 906,00	
SO01-10	953943122	Zpětná montáž plastového krytu odvod.žlabu	m	-398,120	300,00	-119 436,00	
SO01-11	976071111	Demontáž stávajícího plastového krytu odvod.žlabu	m	-398,120	150,00	-59 718,00	
SO02-16	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	-398,120	52,00	-20 702,24	

					Celkem	-219 762,24
--	--	--	--	--	---------------	--------------------

Položkový rozpočet

Název stavby Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora

část stavby RETOPING ATLETICKÉ TARTANOVÉ DRÁHY A
SEKTORŮ - LITOMYŠL

SO Atletický ovál a technické sektory

část stavby

P.č.	kód	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	Celkem	Poznámka
		vicenáklady				754 790,00	
	776511810	Odstranění stávajícího PUR povrchu, z ploch nad 20 m2	m2	896,000	55,00	49 280,00	Položka dle SoD
		<i>Rozšíření na 2 dráhy = 400*2,44 = 976 m2 - 80m2 vybouraných</i>					
	919733111	Úprava povrchu živičného krytu broušením tl. do 2 mm	m2	300,000	618,00	185 400,00	URS 2/2024
		<i>Odhadované množství pro úpravu stávajícího živičného podkladu</i>					
	589311197	PUR povrch - PENETRACE	kg/m2	72,000	187,50	13 500,00	Položka dle SoD
		<i>0,08 kg/1 m2 * 896m2 = 72kg</i>					
	589311111	Kryt ploch pro atletiku - umělý PUR vodonepropustný tl. 13mm, ručně	m2	410,000	1 050,00	430 500,00	Položka dle SoD
		<i>Celková plocha nového povrchu je 896 m2</i>					
		<i>Rozpočet uvažuje s obnovou 486 m2</i>					
		<i>Navýšení o 410 m2</i>					
	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	398,000	105,00	41 790,00	URS 2/2024
	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,000	280,00	4 480,00	Položka dle SoD
		<i>888m2 * cca 18kg/m2 = 16t</i>					
	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,000	185,00	2 960,00	Položka dle SoD
		<i>888m2 * cca 18kg/m2 = 16t</i>					
	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	144,000	20,00	2 880,00	Položka dle SoD
	979990181R09	Poplatek za skládku sutí - PUR povrch	t	16,000	1 500,00	24 000,00	Položka dle SoD

	Celkem	754 790,00
--	---------------	-------------------

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora		
Ident.č.projektu:	162D52100H011	číslo ZL:
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 20.10.2024	ZL č. 2
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944	
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638	
Název ZL:	ZL č. 2	
Předmět změny:		
zlepšení podloží konstruktivních vrstev - aktivní zóny		
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):		
ZL 2.1.	VCP - víceúčelové hřiště	Z důvodu nevyhovujícího stávajícího podkladu a provedených tlakově statických zkoušek objektu víceúčelového hřiště je doplněno souvrství pod umělý povrch o sanační vrstvu z kameniva frakce 0/63 v síle 250 mm.
Zdůvodnění nepředvídanosti změny:		
ZL 2.1. - Zadavatel pracoval při zadání VZ s projektovou dokumentací, kterou přebíral od projektanta jako bezvadnou a proto nemohl předvídat, že projektant nezpracoval výsledky geologického průzkumu do projektové dokumentace a nezohlednil zlepšení podloží pro dosažení předepsané únosnosti. Provedením VCP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky.		
Vliv na cenu díla:	ANO	

		List ZL č. 2	Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)
		ZL 2.1.	§ 222, podst. 4		219 284,70
		Změna celkem (Kč bez DPH)		219 284,70	
Vliv na termín dokončení:		NE			
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):		ANO	řešeno v PD skutečného stavu		
Zhotovitel: Datum					
Technický dozor investora: Datum					
Objednatel: Datum					

Položkový rozpočet

Název stavby Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora

část stavby Víceúčelové hřiště

SO 01 Hřiště

část stavby

P.č.	kód	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	Celkem	Poznámka
		vícenáklady				219 284,70	
1	122201102E1	Odkopávky nezapažené v hor. 3 (do 1000 m3)	m3	142,500	95,80	13 651,50	Položka dle SoD
		<i>Navýšení odkopu o 250 mm sanační vrstvy; výkop 30x19m = 570 m²*0,25=142,5 m3; velikost sanační plochy +1,0m za obrubu na každou stranu</i>					
2	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	142,500	22,35	3 184,88	Položka dle SoD
3	162206112	Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	142,500	39,45	5 621,63	Položka dle SoD
4	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	142,500	182,00	25 935,00	Položka dle SoD
5	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	570,000	292,32	166 622,40	Položka dle SoD
6	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	570,000	7,49	4 269,30	Položka dle SoD
		<i>Hutnění sanační vrstvy</i>					

					Celkem	219 284,70
--	--	--	--	--	---------------	-------------------

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora		
Ident.č.projektu: 162D52100H011		číslo ZL: ZL č. 3
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 20.10.2024	
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944	
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638	
Název ZL:	ZL č. 3	
Předmět změny:		
změna povrchové úpravy dveří, zednické výspravy chodby		
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):		
ZL 3.1	MNP - Šatny - Chodba 1.02	Při realizaci bylo rozhodnuto o sjednocení dveří se stejným typem, který je uvedený v rozpočtu plošiny.
ZL 3.2	VCP - Šatny - Chodba 1.02	Při realizaci bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci je nesoulad mezi reálným stavem, navrhovaným řešením a soupisem prací. Z důvodu chybějících financí na dodávku a montáž ocelových obložek, byla dohodnuta změna dveří s povrchovou úpravou dýha, za levnější dveře s povrchovou úpravou CPL. Z důvodu nerovného a oddutého podkladu stávajících stěn je nezbytné otučení stávajících omítek a následné vyspravení ve větším rozsahu, než se předpokládalo. Po demontáži dřevenného obložení stěn, byl zjištěn omyvatelný nátěr, tzv. "lingrusta", který je nutné osekát a následně zed' vyspravit.
Zdůvodnění nepředvídanosti změny:		

ZL 3.1 - Zadavatel pracoval při zadání VZ s projektovou dokumentací, kterou přebíral od projektanta jako bezvadnou a proto nemohl předvídat, nesoulad položek a chybějící položky.
 ZL 3.2 - Zadavatel pracoval při zadání VZ s projektovou dokumentací, kterou přebíral od projektanta jako bezvadnou a proto nemohl předvídat, horší stávající stav a křivost omítek zdiva, než je předpoklad v projektové dokumentaci.

Provedením VCP a MNP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky.

Vliv na cenu díla:	ANO				
	List ZL č. 3	Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)	
	ZL 3.1	§ 222, podst. 4	-184 242,48		
	ZL 3.2	§ 222, podst. 4		329 230,74	
	Změna celkem (Kč bez DPH)		144 988,26		

Vliv na termín dokončení:	NE	
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	ANO	řešeno v PD skutečného stavu

Zhotovitel:

Datum

Technický dozor investora:

Datum

Objednatel:

Datum

Položkový rozpočet

Název stavby Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora
část stavby Stavební úpravy šaten a sociálních zařízení haly Jiskra,
Instalace zdvižné plošiny
SO Šatny - Chodba 1.02
část stavby

P.č.	OBJ	kód	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	Celkem	Poznámka
			méněpráce				-184 242,48	
59	šatny	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	-2,000	750,00	-1 500,00	
61	šatny	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-2,000	437,00	-874,00	
62	šatny	54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	-2,000	565,00	-1 130,00	
63	šatny	61161801R	Dveře vnitřní hladké plné 1-křídle 600 x 1970 mm dýha standard	kus	-1,000	6 210,00	-6 210,00	
64	šatny	61161802R	Dveře vnitřní hladké plné 1-křídle 700 x 1970 mm dýha standard	kus	-2,000	6 210,00	-12 420,00	
65	šatny	61161803R	Dveře vnitřní hladké plné 1-křídle 800 x 1970 mm dýha standard	kus	-21,000	6 210,00	-130 410,00	
66	šatny	611618-PC	Dveře vnitřní sklo 800x1970 mm, boční světlík 530x1970mm, dýha	ks	-1,000	15 000,00	-15 000,00	
64	plošina	767583354R00	Montáž vložené lišty	m	-1,600	750,00	-1 200,00	
65	plošina	55331222R	Prahová lišta PL-2, l=800 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	-2,000	750,00	-1 500,00	
66	plošina	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-2,350	27,00	-63,45	
69	šatny	55331220R	Prahová lišta PL-2, l=600 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	-1,000	475,00	-475,00	
70	šatny	55331221R	Prahová lišta PL-2, l=700 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	-2,000	512,00	-1 024,00	
71	šatny	55331222R	Prahová lišta PL-2, l=800 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	-22,000	549,00	-12 078,00	
72	šatny	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-2,350	152,35	-358,03	

						Celkem	-184 242,48
--	--	--	--	--	--	---------------	--------------------

Položkový rozpočet

Název stavby Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora
část stavby Stavební úpravy šaten a sociálních zařízení haly Jiskra,
Instalace zdvižné plošiny
SO Šatny - Chodba 1.02
část stavby

P.č.	kód	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	Celkem	Poznámka
		vícenáklady				329 230,74	
1	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m <i>Osekání linkrusty do výšky 1,3m</i>	m2	62,745	241,00	15 121,55	Položka dle URS 2023/2
2	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových <i>Oprava omítky v celé ploše</i>	m2	145,840	381,50	55 637,96	Položka obsažená v rozpočtu
3	šatny 612142032	Výztužná tkanina vnitřních stěn vtlačena do omítky	m2	62,745	145,00	9 098,03	Položka dle URS 2023/2
4	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	22,000	543,00	11 946,00	Položka dle URS 2023/2
5	642942721	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	780,00	780,00	Položka dle URS 2023/2
6	55331437	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	19,000	4 050,00	76 950,00	Položka dle URS 2023/2
7	55331436	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	3 980,00	7 960,00	Položka dle URS 2023/2
8	55331435	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	3 980,00	3 980,00	Položka dle URS 2023/2
9	55331790	<i>zárubeň s bočním světlíkem ocelová tl stěny 125mm velikost otvoru 1350-1950/2000mm výška dveří 1970mm</i>	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	Položka dle URS 2023/2
10	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář <i>Zednické práce začištění omítek po osazení zárubní</i>	hod	12,500	475,00	5 937,50	Položka dle URS 2023/2
11	611601203R	<i>Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 80x197 cm 16 dekorů</i> <i>Dveře D1; Dveře D3 jsou součástí VV plošina</i>	kus	19,000	3 500,00	66 500,00	Položka obsažená v rozpočtu
12	MSN.0027237.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídlé plně, Plně PP, CPL standard, 70x197</i> <i>Dveře D2</i>	kus	2,000	5 821,50	11 643,00	Položka dle URS 2023/2
13	MSN.0027236.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídlé plně, Plně PP, CPL standard, 60x197</i> <i>Dveře D5</i>	kus	1,000	5 806,80	5 806,80	Položka dle URS 2023/2

14		MSN.0027317.U RS	<i>dveře interiérové dvoukřídle zasklené LINEA, DTD, CPL standard, 135x197</i> <i>Dveře D4</i>	kus	1,000	11 371,40	11 371,40	Položka dle URS 2023/2
15		766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	149,00	447,00	Položka dle URS 2023/2
16		55341432	<i>mřížka větrací obdelníková</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>275,00</i>	<i>825,00</i>	Položka dle URS 2023/2
17		998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	16,625	99,00	1 645,88	Položka dle URS 2023/2
18		970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	2,500	3 480,00	8 700,00	Položka obsažená v rozpočtu
19		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,600	281,50	168,90	Položka obsažená v rozpočtu
20		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,600	25,00	15,00	Položka obsažená v rozpočtu
21		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,000	383,50	2 301,00	Položka obsažená v rozpočtu
22		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	6,000	42,70	256,20	Položka obsažená v rozpočtu
23		979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	3,000	750,00	2 250,00	Položka obsažená v rozpočtu
24		317944311R00	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	0,243	51 710,00	12 565,53	Položka obsažená v rozpočtu
25		970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	1,300	3 480,00	4 524,00	Položka obsažená v rozpočtu

						Celkem	329 230,74
--	--	--	--	--	--	---------------	-------------------

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora		
Ident.č.projektu:	162D52100H011	číslo ZL:
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 20.10.2024	ZL č. 4
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944	
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638	
Název ZL:	ZL č. 4	
Předmět změny:		
realizace SDK podhledu ve sprchách a na toaletách		
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):		
ZL 4.1	VCP - Šatny - Místnosti 05+06+14+15+16 SDK	Z důvodu zlepšení estetického vzhledu veřejně přístupných místností (sprchy, toalety), bylo rozhodnuto o zakrytí rozvodů instalací vody a VZT kazetovým sádkartonovým podhledem. Byly dopočítány náklady na chybějící položky jádrového vrtání pro průchod instalací z chodby do jednotlivých místností.
Zdůvodnění nepředvídanosti změny:		
ZL 4.1 - Změna je způsobena vývojem názoru jednotlivých lidí, nebo skupin lidí, kteří v průběhu realizace názorově do probíhající stavby zasahují.		
Provedením VCP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky.		

Vliv na cenu díla:	ANO				
		List ZL č. 4	Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)
		ZL 4.1	§ 222, podst. 4		115 915,58
		Změna celkem (Kč bez DPH)			115 915,58
Vliv na termín dokončení:	NE				
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	ANO	řešeno v PD skutečného stavu			
Zhotovitel:					
					Datum
					Datum
Objednatel:					
					Datum

Položkový rozpočet

Název stavby Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora

část stavby Stavební úpravy šaten a sociálních zařízení haly Jiskra

SO Šatny - Místnosti 05+06+14+15+16 SDK

část stavby

P.č.	kód	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	Celkem	Poznámka
		vícenáklady				115 915,58	
1	977151211	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	1,500	3 110,00	4 665,00	Položka obsažená v rozpočtu
2	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	70,900	87,30	6 189,57	Položka dle URS 2023/2
3	28329011	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2</i>	m2	75,000	20,10	1 507,50	Položka dle URS 2023/2
4	763131452.KNF	SDK podhled D112 deska 1x GREEN (H2) 12,5 TI 100 mm 30 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	70,900	1 224,61	86 824,85	Položka dle URS 2023/2
5	KNF.00167753	<i>Deska Knauf GREEN 12,5 , šířka 1250 mm x délka 2000 mm</i>	m2	75,000	173,10	12 982,50	Položka dle URS 2023/2
6	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	2,838	1 320,00	3 746,16	Položka dle URS 2023/2

						Celkem	115 915,58
--	--	--	--	--	--	---------------	-------------------

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora		
Ident.č.projektu:	162D52100H011	číslo ZL:
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 20.10.2024	ZL č. 5
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944	
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638	
Název ZL:	ZL č. 5	
Předmět změny:		
výměna stávajících rozvodů topení za nové, rozvod topení je nově veden v podlách a ve zdech		
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):		
ZL 5.1	MNP - Šatny - TOPENÍ	prodej kovových trubek do sběrných surovin
ZL 5.2	VCP - Šatny - TOPENÍ	Při demontáži stávajících otopných těles bylo zjištěno, že všechny uzávěry jsou zarostlé (nefunkční). Z důvodu změny dispozic ve sprchách a toaletách došlo místně ke kolizi povrchového vedení topení. V některých místech stávající topení vycházelo do sprchy, stávající umístění radiátoru vycházelo pod umyvadlo.
Zdůvodnění nepředvídanosti změny:		
ZL 5.1 - Zadavatel pracoval při zadání VZ s projektovou dokumentací, kterou přebíral od projektanta jako bezvadnou a proto nemohl předvídat nesoulad položek. ZL 5.2 - Zadavatel pracoval při zadání VZ s projektovou dokumentací, kterou přebíral od projektanta jako bezvadnou a proto nemohl předvídat kolizi skutečného stavu s návrhem v projektové dokumentaci.		
Provedením VCP a MNP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky.		

Vliv na cenu díla:	ANO				
		List ZL č. 5	Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)
		ZL 5.1	§ 222, podst. 4	-2 000,00	
		ZL 5.2	§ 222, podst. 4		245 025,20
		Změna celkem (Kč bez DPH)		243 025,20	
Vliv na termín dokončení:	NE				
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	ANO	řešeno v PD skutečného stavu			
Zhotovitel:					
					Datum
Technický dozor investora:					
					Datum
Objednatel:					
					Datum

Položkový rozpočet

Název stavby	Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora
část stavby	Stavební úpravy šaten a sociálních zařízení haly Jiskra,
SO	Šatny - TOPENÍ
část stavby	

P.Č.	OBJ	kód	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	Celkem	Poznámka
			méněpráce				-2 000,00	
			Uložení ocelového odpadu do sběru	t	-0,500	4 000,00	-2 000,00	

	Celkem	-2 000,00
--	--------	-----------

Položkový rozpočet

Název stavby Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora
 část stavby Stavební úpravy šaten a sociálních zařízení haly Jiskra,
 SO Šatny - TOPENÍ
 část stavby

P.č.	kód	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	Celkem	Poznámka
		vicenáklady				245 025,20	
1	974042564	Vysekání ryh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm s do 150 mm	m	75,000	470,00	35 250,00	Položka dle URS 2023/2
2	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	160,000	55,30	8 848,00	Položka dle URS 2023/2
3	733190801	Odřezání objímky dvojité DN do 50	kus	22,000	3,72	81,84	Položka dle URS 2023/2
4	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	30,000	496,00	14 880,00	Položka dle URS 2023/2
5	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	40,000	556,00	22 240,00	Položka dle URS 2023/2
6	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	40,000	629,00	25 160,00	Položka dle URS 2023/2
7	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	40,000	893,00	35 720,00	Položka dle URS 2023/2
8	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	160,000	24,80	3 968,00	Položka dle URS 2023/2
9	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	100,000	113,00	11 300,00	Položka dle URS 2023/2
10	733811242	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	80,000	134,00	10 720,00	Položka dle URS 2023/2
11	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,146	1 610,00	235,06	Položka dle URS 2023/2
12	734209105	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1	kus	6,000	42,60	255,60	Položka dle URS 2023/2
13	IMI.60104350	Připojovací plošně těsnící šroubení pro ventil DN25 s vnějším závitem G1 1/4, vsuvka R1	kus	6,000	237,30	1 423,80	Položka dle URS 2023/2
14	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	8,000	143,00	1 144,00	Položka dle URS 2023/2
15	IMI.52849225	STS DN25 uzavírací ventil, s vypouštěním d = G1/2	kus	8,000	2 179,80	17 438,40	Položka dle URS 2023/2
16	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	15,000	452,00	6 780,00	Položka dle URS 2023/2
17	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	15,000	1 000,00	15 000,00	Položka dle URS 2023/2
18	6000114559	Pouzdro opěrné Gebo BOP 20 mm	kus	30,000	57,67	1 730,10	Položka dle URS 2023/2

19	55128276	šroubení regulační radiátorové rohové pro Cu trubky 1/2"x15	kus	30,000	186,00	5 580,00	Položka dle URS 2023/2
20	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,025	1 160,00	29,00	Položka dle URS 2023/2
21	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,600	5 570,00	8 912,00	Položka obsažená v rozpočtu
22	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,800	817,00	5 555,60	Položka obsažená v rozpočtu
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,800	281,50	1 914,20	Položka obsažená v rozpočtu
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	68,000	25,00	1 700,00	Položka obsažená v rozpočtu
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,800	383,50	2 607,80	Položka obsažená v rozpočtu
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,000	42,70	1 451,80	Položka obsažená v rozpočtu
27	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	6,800	750,00	5 100,00	Položka obsažená v rozpočtu

					Celkem	245 025,20
--	--	--	--	--	---------------	-------------------

ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora		
Ident.č.projektu:	162D52100H011	číslo ZL: ZL č. 6
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 20.10.2024	
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944	
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638	
Název ZL:	ZL č. 6	
Předmět změny:		
změna podkladních vrstev podlah		
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):		
ZL 6.1	MNP - Šatny - Místnosti 05+06+14+15+16 PODLAHY	Z důvodu změny rozsahu oprav podlahy, je vyrovnaní podlahy provedeno jiným způsobem
ZL 6.2	VCP - Šatny - Místnosti 05+06+14+15+16 PODLAHY	Při realizaci bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci je nesoulad mezi reálným stavem, navrhovaným řešením a soupisem prací. Z důvodu dispoziční změny sociálních zařízení a sprch oproti původnímu stavu, nelze provést pouhé vyrovnaní podlah samonivelační hmotou. Je nutné provést nový podkladní beron s vyspádováním do nových pozic podlahových vpustí.
Zdůvodnění nepředvídanosti změny:		
ZL 6.1 - Zadavatel pracoval při zadání VZ s projektovou dokumentací, kterou přebral od projektanta jako bezvadnou a proto nemohl předvídat nesoulad položek se stávajícím stavem. ZL 6.2 - Zadavatel pracoval při zadání VZ s projektovou dokumentací, kterou přebral od projektanta jako bezvadnou a proto nemohl předvídat nesoulad stávajícího stavu než je předpoklad v projektové dokumentaci.		
Provedením VCP a MNP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky.		

Vliv na cenu díla:	ANO				
	List ZL č. 6	Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)	
	ZL 6.1	§ 222, podst. 4	-5 774,90		
	ZL 6.2	§ 222, podst. 4		60 930,75	
	Změna celkem (Kč bez DPH)			55 155,86	
Vliv na termín dokončení:	NE				
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	ANO	řešeno v PD skutečného stavu			
Zhotovitel:					
					Datum
Technický dozor investora:					
					Datum
Objednatel:					
					Datum

Položkový rozpočet

Název stavby Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora

část stavby Stavební úpravy šaten a sociálních zařízení haly Jiskra

SO Šatny - Místnosti 05+06+14+15+16 PODLAHY

část stavby

P.č.	kód	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	Celkem	Poznámka
		méněpráce				-5 774,90	
88	585813000R	Hmota samonivelační vyhlazovací	kg	-85,050	67,90	-5 774,90	

					Celkem	-5 774,90
--	--	--	--	--	--------	-----------

Položkový rozpočet

Název stavby Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora

část stavby Stavební úpravy šaten a sociálních zařízení haly Jiskra

SO Šatny - Místnosti 05+06+14+15+16 PODLAHY

část stavby

P.č.	kód	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	Celkem	Poznámka
		vícenáklady				60 930,75	
1	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,963	3 435,00	17 047,91	Položka obsažena v rozpočtu
2	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,926	281,50	2 794,17	Položka obsažena v rozpočtu
3	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	99,260	25,00	2 481,50	Položka obsažena v rozpočtu
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,926	383,50	3 806,62	Položka obsažena v rozpočtu
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	49,630	42,70	2 119,20	Položka obsažena v rozpočtu
6	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	9,926	750,00	7 444,50	Položka obsažena v rozpočtu
7	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,963	5 085,00	25 236,86	Položka obsažena v rozpočtu

					Celkem	60 930,75
--	--	--	--	--	---------------	------------------

ZMĚNOVÝ LIST č. 7

Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora		
Ident.č.projektu:	162D52100H011	číslo ZL:
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 20.10.2024	ZL č. 7
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944	
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638	
Název ZL:	ZL č. 7	
Předmět změny:		
dopočet chybějících ventilátorů pro odvětrání sociálních zařízení a toalet, dopočet revizních poklopů na splaškové kanalizaci		
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):		
ZL 7.1	VCP - Šatny - VZT + poklopy kanalizace	Při realizaci byl zjištěn nesoulad mezi navrhovaným řešením v projektové dokumentaci a soupisem prací. Jedná se o dopočet položek obsažených ve výkresové projektové dokumentaci, které nejsou obsaženy v soupisu prací s výkazem výměr.
Zdůvodnění nepředvídanosti změny:		
ZL 7.1 - Zadavatel pracoval při zadání VZ s projektovou dokumentací, kterou přebíral od projektanta jako bezvadnou a proto nemohl předvídat rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.		
Provedením VCP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky.		

Vliv na cenu díla:	ANO				
		List ZL č. 4	Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)
		ZL 7.1	§ 222, podst. 4		87 454,00
		Změna celkem (Kč bez DPH)		87 454,00	
Vliv na termín dokončení:	NE				
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	ANO	řešeno v PD skutečného stavu			
Zhotovitel:					
					Datum
Technický dozor investora:					
					Datum
Objednatel:					
					Datum

Položkový rozpočet

Název stavby Revitalizace a doplnění sportovního areálu Černá hora

část stavby Stavební úpravy šaten a sociálních zařízení haly Jiskra

SO Šatny - VZT + poklopy kanalizace

část stavby

P.č.	kód	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	Celkem	Poznámka
		vícenáklady				87 454,00	
1	42914534	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový 100m ³ /h, 90Pa připojení D 125mm	ks	2,000	10 100,00	20 200,00	Položka dle URS 2023/2
2	42914536	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový 250m ³ /h, 160Pa připojení D 160mm	ks	2,000	11 300,00	22 600,00	Položka dle URS 2023/2
3	42914537	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový 500m ³ /h, 200Pa připojení D 200mm	ks	2,000	13 000,00	26 000,00	Položka dle URS 2023/2
4	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm	ks	6,000	229,00	1 374,00	Položka dle URS 2023/2
5	42975341	manžeta spojovací kov s pružnou výstelkou D 125mm	ks	4,000	145,00	580,00	Položka dle URS 2023/2
6	42975343	manžeta spojovací kov s pružnou výstelkou D 160mm	ks	4,000	174,00	696,00	Položka dle URS 2023/2
7	42975344	manžeta spojovací kov s pružnou výstelkou D 200mm	ks	4,000	173,00	692,00	Položka dle URS 2023/2
8	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m ²	ks	2,000	636,00	1 272,00	Položka dle URS 2023/2
9	55241003	poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 bez odvětrání	ks	2,000	7 020,00	14 040,00	Položka dle URS 2023/2
					Celkem	87 454,00	